Psalmus I quam multa documenta contineat, I, 18. Psalmus II an pars primi, an secundus dicendus sit, 51. Primus a Paulo appellatur, cur, 33. Psalmus xiv scribendus in corde, in memoria signandus, condendus in viscera, 77. Psalmus xv ex persona Domini intelligendus, 135. Psalmus xvii totus est ex persona Domini, 611. Psalmus xxxvii item totus ex persona Domini pro nobis dolentis portantisque peccata nostra, 261. Psalmus xl ex persona Domini omne passionis sacramentum eloquitur, 505. Psalmus lu omnis est de Christo, 95. Psalmi lvi et lxx ad eundem sunt referendi, 107, 117. Psalmi lv enarratio inter David et Christum hominem erit temperata, 128. Psalmus lvi est de Christo, 135. Psalmus lvii de David simul et de Christo tractatur, 144. Psalmus lxx non consonat historiæ titulo prænotatæ, 152. Res gestas præ se fert, non ut ob eas res scriptus esse, sed ut quo tempore scriptus sit noscatur, 153 et seq. Psalmus lxxv congregationem gentium, quæ Dominum laudaturæ sunt, nuntiat, 181. Psalmus lxxv est ex Prophetarum persona, 195. In Psalmio lxxvi omnis sermo vel Prophetarum vel Apostolorum est, Christum aut venisse aut venturum prædicantium, 208. Psalmus lxxvii totus ex veteris ac novæ legis sacramentis est contextus, 214. Psalmus lxxviii est de Christo, 212. In eo est facta a Christo commemoratio in impios ultionis, et retributionis in sanctos. 261

Psalmi xviii doctrina quid contineat, I, 377. Scopus, 531. Tradit elementa vitæ piæ, 272. Omnia vivendi, credendi et placendi Deo præcepta continet, 274. Perfectum virum secundum evangelicam doctrinam consummat, 10. Perfectum Legis et Prophetarum et Evangelicorum virum Prophetam in eo conformat vel ex sua vel ex alterius quem instituit persona. 535, 536

Psalmum cxx quidam ad Christum referendum putant, I, 426. Psalmum cxxi intelligit qui cælum anhelat, 432.

In Psalmo cxxv gratulatio est animæ ex captivitate villorum in libertatem cognitionis Dei rediuntia, I, 436. Psalmus cxxvi eas spes omnes prærenuntiat, in quas se sanctorum fides extendit, 466. Ejus auctor Salomon, 466. Psalmus cxxviii ad patientiam nos inlicit. 483

Psalmus cxxix universalitatem hanc ex Dei bonitate profectam docet, I, 511. Psalmus cxxxii ad personam Domini et ad sanctificationem Ecclesiæ referendus, 507. Cognitionem filii Dei et sacramentum assumptæ ab eo carnis nos edocet, 500. In Psalmo cxxxiii an aliquid additum, 523. Psalmus cxxxiv per corporalia gesta sensum prodit altiore, 523. Psalmus cxxxvii Babiloniæ captivitatii potest convenire, 518. Eo tamen potius captivitas spiritualis tractatur, 549. Apud quosdam Jeremiæ titulo inscribitur, 518, quo caret apud lxx, 518. Psalmus cxxxviii totus est ex persona Christi, 565, 564, 569. Psalmus cxxxix est oratio aut David, aut fidelium, aut potius Christi non seclusis fidelibus. 584

Psalmus cxli est de Christo in David adumbrato, I, 600. Psalmus cxlii est ex persona Prophetæ intelligentis se in peccati corpore, 605. In eo ad Christum referenda quæcumque sub Prophetæ nomine dicuntur, 605. Psalmus cxliii est de Christo, 611. Psalmo cxliv Christus nomine David laudatur, 620. In Psalmo cxlvj versus adjectus, 658. Psalmus cxlviii est æternæ Jerusalem propheticæ, 640, 645. Psalmus cxlviii est gratulatio ædificatæ Jerusalem celestis. 645

Psalmi semper et ubique cantandi, I, 521. Psalmographus Christum videre expectat, 93. Christianus est, 93. Psalmorum liber apud Græcos ex Hebræo emendatus, 525. Psalmi lectio ante habitum de eo Tractatum. 61, 69

Psalterii figura, et quid adumbret, I, 6. Psalterium decachordum, 618. Psalterium liber legis. 187

Pseudopropheta vulpes. I, 703

PROPHETA, I, 384. Auctor fuit legis ex Hebræo in Græcum transferendæ. 7, 31

Publicani, I, 707

Pudicitia gloriosum æ nitens sordenti carni lumen invenit. I, 378

Puer doctrinæ Dei ac præceptis timoris a teneris assuefaciendus, I, 285. Puerorum idoles qui fidelibus imitanda, 757. Puerorum sunt Angeli. 738

Pugna. Pili sæpe et a teneris impugnantur, I, 485.

Pugnæ hujus auctores ac ministri, 484. Certamen legitimum, 485. Pugnantes nos adversus nequitias spiritalis Angeli juvant, et misericordia Dei protegit. 200

PULLARIUS lector. II, 706

Pullorum duplex generatio. I, 787

Punit Deus, ut sanet. I, 254 et seq.

Pupillus, qui patrem sibi diabolum abjuravit. I, 652

Purgandi sumus igne iudicii. I, 291, 294

Puritas perfecta baptismum non redditor. I, 291

Purpura perangusta vestis. II, 527

Puteo infernæ mortis sedes significatur, I, 250. Putens vitæ et putens interitus. 126

Q

Quadragesimus numerus. I, 677

Quærendi Dei ea causa est, quod Christus sit exauditus, I, 257. Quærentium Deum merces. 263

Questiones captiosæ adversus fidei doctrinam non sunt audiendæ, II, 418. Questiones multæ per idem expeditur, 569. Non per difficiles nos Deus ad beatam vitam quæstiones vocat, 371. Quæstionum difficultium morosæ absolutiones lectoribus graves sunt. 282

Quæstor. II, 597, 600

Quies Patris in Filio creatore, I, 269. Quies Dei Christus, 269. Quies Domini Jesu Christi in invisibilibus rebus creatis æternitate præditis, 269. Quies justorum in Christo, adeoque in Dei requie, 269. In hanc requiem alius quomodo omnibus et qua conditione pateat, 270. Quies æterna, 71. Quies inops, vitæ quoddam exsilium. II, 1

QUINARIUS. II, 663

Quindecim gradus ad sancta sanctorum, I, 41. Quindecim graduum Cantica. 11

Quinquagenaria trina psalmorum quid adumbret. I, 8

Quinquagesimæ post Pascha religio. I, 8

Quinquagesimi numeri mysterium. I, 7

QUINTIANUS, II, 666. A synodo Sardicensi condemnatur. 628

Quintus a Marcota. II, 666

Quintus a Phil. II, 666

Quis. Ubi dicitur, quis? ibi aut rarus significatur, aut nullus. I, 148

Quotidie æternitatem sonat. I, 228

R

Racha vacuitatis opprobrium. I, 684

RACHEL in Genesi tyrum gessit Ecclesiæ. I, 672

Rapiuntur quæ contra naturam sunt desiderata. I, 247

Ratione animus tanquam certissimo duce nititur, I, 216.

Rationem sequi debet voluntas, non præire, II, 517. Ratio humana in quam multis deficiat, 49, 52, 60 et seq. Non est audienda adversus Dei testimonium. 144

Ravennensis. II, 652

Reconciliari cito debemus cum adversariis. I, 683

Redemptio nostra Filius, I, 495. Redemit universos, 496. Qualis sit hæc redemptio. 517

Regeneratio quid, I, 706. Regenerationis effectus, 719.

Remanente concupiscentiæ lucta, 719. Regeneratione accipimus ut Dei simus, II, 147. Regeneratus, est divinæ naturæ particeps, 14. Regenerati ingenii sensus. 13

Regenerationis æternæ tempus ac beatitudo. I, 165

Regni Israel casus denuntiatur, I, 729. Regna in nobis a Domino deleta. 534 et seq.

Regnum Christi, I, 516. Non latet, 516. Nos sumus, 618; II, 598. An Christi bonitati conveniat virga ferrea regere, I, 51. Sancti hic egentes, postea in regno Domini abundabunt. 445. Regni Christi nullus est finis. II, 393

Regnum Dei et regnum Christi, I, 62. Regnum Christi ante resurrectionem, 163. In celestis Jerusalem temporaria reservatum, 8. Ex quo in regnum Dei patris provehantur, 554. Regni æterni particeps reservat Dominus, 629. Per regnum Domini ad regnum Dei patris ascendimus, 647 et seq. Proximi tuum regno Patris, cum Filii erimus in regno, 628. Regni dominici tempora, 466. Beatitudo, 466. Regnum Domini in pace et unanimitate sanctorum est, 640. Nuncupatur Jerusalem ut civitas pacis, 640. Consummatur resurrectione per conformitatem gloriæ Dei, 640. Propter conformationem corporis Dei, in quo se autem speculatur, Sion nominatur. 640

Regnum Deo traditur Dominus, non regni potestate est cariturus, I, 648. Regni traditio, nostra provectio est, 648. Ei non perit, postquam illud tradiderit Patri, 163. Postquam Christus tradidit nos, Patri conregnat in nobis, 62. Regnum Dei per generationem legis et per generationem fidei frequentabitur, 635. Nunc non omnia Deo servimus, 551. Regnum Dei in Apostolos Christo mediante transfusum, 730. Regni Dei possessio, id est, paradisus. 24